

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

DKN Holding ApS

**Aalevej 51
7160 Tørring**

CVR-nr. 36 47 90 19

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/04 2023

David Korsholm Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DKN Holding ApS
Aalevej 51
7160 Tørring

CVR-nr.: 36 47 90 19
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

David Korsholm Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser at eje kapitalandele i andre selskaber, forestå investering, finansiering og handel m.v. samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 5.568.642, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.121.547.

Resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år.

Der henvises til note 1 omkring omtale vedrørende fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets kapitalandele i DK EL Holding ApS er afhændet efter regnskabsårets udløb. Kapitalandelene er nedskrevet til salgssummen.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(6.490)	(6.490)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(5.587.279)	1.554.343
Finansielle indtægter		73.949	0
Finansielle omkostninger		<u>(48.822)</u>	<u>(20.282)</u>
Resultat før skat		(5.568.642)	1.527.571
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(5.568.642)	1.527.571
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(4.332.279)	1.554.343
Overført resultat		<u>(1.236.363)</u>	<u>(26.772)</u>
		(5.568.642)	1.527.571

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	175.000	5.762.279
Finansielle anlægsaktiver		<u>175.000</u>	<u>5.762.279</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>175.000</u>	<u>5.762.279</u>
Selskabsskat		0	32.031
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>32.031</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>32.031</u>
Aktiver i alt		<u>175.000</u>	<u>5.794.310</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	4.332.279
Overført resultat		<u>(1.171.547)</u>	<u>64.816</u>
Egenkapital		<u>(1.121.547)</u>	<u>4.447.095</u>
Banker		501.398	436.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.999	310.949
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>790.150</u>	<u>600.150</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.296.547</u>	<u>1.347.215</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.296.547</u>	<u>1.347.215</u>
Passiver i alt		<u>175.000</u>	<u>5.794.310</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	4.332.279	64.816	4.447.095
Årets resultat	0	(4.332.279)	(1.236.363)	(5.568.642)
Egenkapital 30. september 2022	50.000	0	(1.171.547)	(1.121.547)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne.

Selskabets anpartshavere har givet tilsagn om, at stille den nødvendige likviditet til rådighed, således selskabet kan fortsætte driften det kommende år. Støtteerklæringen løber frem til og med 30.09.2023.

På den baggrund aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>1.430.000</u>	<u>1.430.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>1.430.000</u>	<u>1.430.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	4.332.279	2.777.936
Årets resultat	<u>(5.587.279)</u>	<u>1.554.343</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>(1.255.000)</u>	<u>4.332.279</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>175.000</u>	<u>5.762.279</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
DK-EL Holding ApS	Vejle	50 %